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W nadolziańskim Grodzie otwarto nową galerię. Mieści się w samym centrum miasta, przy
ulicy Głębokiej, choć jak na miejsce, gdzie króluje sztuka przystało, dotarcie doń nie jest
banalnie proste.

Galeria mieści się bowiem na pierwszym piętrze, za dwoma zaułkami korytarzy. By tam trafić należy idąc w dół
Głębokiej za laubami po lewej stronie ulicy baczyć na bramę o numerze 25, po czym udać się na pierwsze piętro,
gdzie po prawej stronie znajdziemy lokal o numerze 111. Po otwarciu drzwi otoczą nas piękne obrazy. 

Galeria Malarstwa PULS stawia na promowanie lokalnych artystów z Cieszyna bądź z Cieszynem związanych. Jak
podkreśliła podczas uroczystego otwarcia 6 lutego jej właścicielka, Teresa Pawłowska - Galeria Malarstwa PULS
powstała z prawdziwej miłości do sztuki, z chęci przybliżenia mieszkańcom Cieszyna i okolic jej piękna,
ponadczasowości oraz nieprzemijalności.

W galerii obecnie prezentowane są obrazy 20 cieszyńskich malarzy (Maryla Adamus Biskupska, Maria Bereźnicka
Przyłęcka, Stefania Bojda, Karol Bondarenko, Stanisław Chomiczewski, Andrzej Daszek, Marek Górny, Piotr
Jakubczak, Włodek Janota, Tomek Klimczyk, Barbara Lawenda, Krzysztof Ludwin, Małgorzata Maćkowiak, Dariusz
Orszulik, Kajetan Pasztuła, Krzysztof Pasztuła, Klaudia Pawelec Gliklich, Radosław Pluciński, Jan Stokfisz Delarue,
Henryk Włoch). Troje z nich obecnych było na uroczystym otwarciu.

- Maluję już ponad trzydzieści lat. I Wśród tych kilkudziesięciu miejsc, gdzie wystawiałem swoje obrazy, to
to miejsce jest inne. Wystawiałem w wielkich galeriach opłacanych z budżetu państwa, wystawiałem w
galeriach mocno komercyjnych. A to jest taka galeria, która jest tak pośrodku. Jest to miejsce, gdzie pani
Teresa i artyści będą zarabiali, ale jednocześnie jest to miejsce organizacji artystycznych spotkań i
przedsięwzięć w przestrzeni tej galerii. Myślę, że to będzie ciekawe miejsce w Cieszynie - powiedział Dariusz
Orszulik słynący z malowania pejzaży Cieszyna i okolicznych gór i wsi.

Po pierwszym dniu działalności Teresa Pawłowska jest mile zaskoczona ogromnym zainteresowaniem, jakim cieszy
się dopiero co otwarta galeria. - Jestem zachwycona odbiorem mieszkańców Cieszyna. Od samego rana
tłumy ludzi. Rano było około 80 osób na tych naszych czterdziestu czterech metrach. Była młodzież
szkolna, grupa zorganizowana, mieszkańcy Cieszyna. Rano było bardzo dużo emerytów, a teraz,
popołudniu przychodzi bardzo dużo osób wracających z pracy. Wstępują żeby zobaczyć, zapoznać się z
ofertą – cieszy się Teresa Pawłowska. 

Galeria jest miejscem otwartym na współpracę z lokalnymi artystami. Jej trzon to grupa wspomnianych dwudziestu
artystów współpracujących ze sobą nawzajem i z Teresą Pawłowską już od jakiegoś czasu. Jednak nie jest to grupa
zamknięta, każdy miejscowy artysta może do niej dołączyć, jeśli jego obrazy są ładne. 

Galerię Teresa Pawłowska otwarła we współpracy z Moniką Monkiewicz-Sikorą, która już wcześniej miała tu swoje
biuro. Obie panie uważają, że taka współpraca jest świetnym rozwiązaniem. - Myślę, że nie ograniczymy się tylko
do prowadzenia galerii. Będziemy organizować też warsztaty artystyczne czy inne przedsięwzięcia tego
typu – planuje Monika Monkiewicz-Sikora.

Galeria jest czynna codziennie od 10.00 do 17.00. 
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